Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Целинная средняя общеобразовательная школа№1»

Целинного района Алтайского края
Имени Фомичевой Любови Петровны,
Заслуженного учителя школы РСФСР,

Почетного гражданина Целинного района

19.03.2024
с. Целинное

№ 34

ПРИКАЗ
«О дежурстве администрации, педагогов, технических работников по школе на период

ремонта»

В целях обеспечения в школе благоприятной рабочей обстановки, поддержания порядка,

соблюдения охраны труда и безопасности жизни учащихся, сохранности школьного имущества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дежурство по школе

а! администрации

понедельник - пятница с 11.00 до 19.00

61 классных руководителей и учащихся 5-11 классов! по графику дежурства в I и II смену)

на 2 этаже школы: с 8-00 и во время перемен до окончания уроков,(согласно графику дежурства
I и 2 смену)

в) дежурных учителей начальных классов! согласно графику дежурства в 1 и 2 смену

на 1 этаже в реакреапии начальных классов)

2. Классным руководителям после завершения уроков проследить за уходом учащихся из
школы

3. Учителям-предметникам находиться в кабинете в течении перемены перед своими
уроками, обеспечивая порядок в кабинете и безопасность уч-ся на перемене и во время
урока

4) Технических работников в течение уроков на 1 и 2 этаже здания школы

5) На входе - у вахты школы с 7.45 - гардеробщица Апарина В.А

6) Зав. спортзалом отвечает за порядок в спортзале, сохранность оборудования, безопасное
учащихся во время перемен и уроков

Директор МБОУ «Целинная СОШ№1»

имени Фомичевой Л.П. /Колесникова С.Н/

С приказом ознакомлены и согласны:

Д еж урство в  IV1БО У "Ц елинная С О Ш № 1" им ени Ф ом ичевой  Л J L  .
Класс 18-22 м 1-5 апр 8-12 апр 15-19 апр 22-26 апр 29-3 мая 6-10 мая 13-17»л® |-||; / 27-31 мая
5а Кулагина Т.В '4s. *

56 Алексеева Д.1 - „

9аЧувашова М.В
96 чувашова М.В _ <■
Ю Наливкина С. 3
11Сенчак О.В

Учителя
нач.шк.1 смена

Калачева
И.В. Пятых Т.Н. Сердюк С.В. Калачева И.В. Пятых Т.Н.

Сердюк
С.В. Калачева И.В. Пятых Т.Н. Сердюк С.В.

Калачева
И.В.

Учителя
иач.шк.Н смена

Березовская
С.Н. РоговаТ .В . Каргина О.П.

Березовская
С.Н. Рогова Т.В.

Каргина
О.П.

Березовская
С.Н. Рогова Т.В. Каргина О.П.

Березовская
С.Н.

баСенчак П.А
66 Бахтина О.В
7а Рузавииа Н.И

.>

7бЛенкина И.В
8Хаустова Н.И

у.